



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 150 244
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JANIC & CARLO HOLDING AS
Forretningsadresse: Sandstuveien 70F
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Flyvholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 25 895 | 22 605 |
| Sum kostnader | | 25 895 | 22 605 |
| Driftsresultat | | -25 895 | -22 605 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | | 47 662 |
| Annen renteinntekt | | 80 | 46 |
| Sum finansinntekter | | 80 | 47 708 |
| Annen rentekostnad | | 2 | |
| Sum finanskostnader | | 2 | |
| Netto finans | | 79 | 47 708 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -25 816 | 25 103 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -5 680 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -20 136 | 25 103 |
| Årsresultat | | -20 136 | 25 103 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -20 136 | 25 103 |
| Totalresultat | | -20 136 | 25 103 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 5 | -20 136 | 25 103 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -20 136 | 25 103 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | 5 680 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 680 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 7 468 633 | 7 468 633 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 468 633 | 7 468 633 |
| Sum anleggsmidler | | 7 474 313 | 7 468 633 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | | 47 662 |
| Sum fordringer | | | 47 662 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 80 760 | 62 664 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 80 760 | 62 664 |
| Sum omløpsmidler | | 80 760 | 110 326 |
| SUM EIENDELER | | 7 555 073 | 7 578 959 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 5 680 000 | 5 680 000 |
| Overkurs | | 1 059 372 | 1 059 372 |
| Sum innskutt egenkapital | | 6 739 372 | 6 739 372 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 1 494 303 | 1 474 167 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 494 303 | -1 474 167 |
| Sum egenkapital | | 5 245 069 | 5 265 205 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6, 8 | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | | 3 750 |
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 10 000 | 10 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 000 | 13 750 |
| Sum gjeld | | 2 310 004 | 2 313 754 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 7 555 073 | 7 578 959 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 588022

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 150 244
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JANIC & CARLO HOLDING AS
Forretningsadresse: Sandstuveien 70F
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Flyvholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 913 150 244
JANIC & CARLO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 25 895 | 22 605 |
| Sum kostnader | | 25 895 | 22 605 |
| Driftsresultat | | -25 895 | -22 605 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | | 47 662 |
| Annen renteinntekt | | 80 | 46 |
| Sum finansinntekter | | 80 | 47 708 |
| Annen rentekostnad | | 2 | |
| Sum finanskostnader | | 2 | |
| Netto finans | | 79 | 47 708 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -5 680 | 25 103 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -20 136 | 25 103 |
| Årsresultat | | -20 136 | 25 103 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -20 136 | 25 103 |
| Totalresultat | | -20 136 | 25 103 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 5 | -20 136 | 25 103 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -20 136 | 25 103 |



Organisasjonsnr: 913 150 244
JANIC & CARLO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------|------|
|--|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-----------------------------------|---|--------------|--|
| Utsatt skattefordel | 4 | 5 680 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 680 | |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-----------------------------|--|-----------|-----------|
| Investering i datterselskap | | 7 468 633 | 7 468 633 |
|-----------------------------|--|-----------|-----------|

| | | | |
|--------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 468 633 | 7 468 633 |
|--------------------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum anleggsmidler | | 7 474 313 | 7 468 633 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|---|--|---------------|
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | | 47 662 |
| Sum fordringer | | | 47 662 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|-------------------------------|--|--------|--------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 80 760 | 62 664 |
|-------------------------------|--|--------|--------|

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 80 760 | 62 664 |
|--|--|---------------|---------------|

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|----------------|
| Sum omløpsmidler | | 80 760 | 110 326 |
|-------------------------|--|---------------|----------------|

| | | | |
|----------------------|--|------------------|------------------|
| SUM EIENDELER | | 7 555 073 | 7 578 959 |
|----------------------|--|------------------|------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 7 | 5 680 000 | 5 680 000 |
| Overkurs | | 1 059 372 | 1 059 372 |
| Sum innskutt egenkapital | | 6 739 372 | 6 739 372 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Udekket tap | | 1 494 303 | 1 474 167 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 494 303 | -1 474 167 |

| | | | |
|------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | | 5 245 069 | 5 265 205 |
|------------------------|--|------------------|------------------|

Gjeld



| | | | |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6, 8 | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | | 3 750 |
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 10 000 | 10 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 000 | 13 750 |
| Sum gjeld | | 2 310 004 | 2 313 754 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 7 555 073 | 7 578 959 |



Organisasjonsnr: 913 150 244
JANIC & CARLO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Storgata 18
1776 Halden
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Janic & Carlo Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Janic & Carlo Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Ole Anders Gjestebø
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: YEEM7-NEM7F-0YEG-N7UW2-EVZ6-FE0Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjesteby, Ole Anders Stenerud

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-226575

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-07-01 06:24:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YEEM7-NEM7F-0YEG-N7UW2-EVF26-EE0Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Janic & Carlo Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Janic & Carlo Holding AS eier en rekke selskaper, som inkluderer blant annet grossist og butikkvirksomhet i veske og koffert-bransjen.

Selskapets forretningskontor ligger i Halden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ingen omsetning, men baserer inntektene sine på konsernbidrag fra datterselskaper.

I 2023 hadde selskapet driftskostnader på 25 895;- Dette ga et resultat før skatt på kr -20 136

Fremtidig utvikling

Selskapets datterselskaper har i 2023 hatt en god utvikling. Oppkjøp av Butikker fra Morris har gitt en stor omsetningsøkning, samtidig som det er satset på flere utsalgssteder for å ha kontroll over distribusjonen fra grossist-leddet. Dette har resultert i svært godt resultat for konsernet i 2023.

Det forventes at de finansielle inntektene til selskapet vil øke betraktelig i årene som kommer, grunnet den gode utviklingen i datterselskapene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Janic & Carlo Holding AS sitt datterselskap er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke utstrakt bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapets datterselskap er eksponert for risiko mot valutaene SEK og USD i størst grad. I 2023 var det store svingninger i disse valutaene mot NOK, det har da blitt handlet valuta i terminer for sikring, som har i stor grad resultert i forutsigbarhet vedrørende prising av varer. Selskapet har også både gjeld og fordringer i SEK, men disse utgjør mindre risiko grunnet beløpenes størrelse.

Markedsrisiko

Janic & Carlo Holding AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets gjeld og fordringer er i SEK. Samtidig er selskapets datterselskap eksponert for endringer i valutakurser, da spesielt SEK og USD. Tilnærmet alt av varekjøp i selskapets datterselskap kommer fra leverandører som fakturerer i USD eller SEK. Det er i løpet av 2023 inngått terminkontrakter og andre avtaler for å redusere selskapets datterselskap sin valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet og selskapets datterselskaper ikke har nevneverdig gjeld.

Kredittrisiko

Selskapet har ingen egen drift. Men kan utsettes indirekte for risikoen for tap i datterselskaper. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Datterselskapenes kundefordringer har holt seg stabilt siste årene, dette til tross for en stor økning i omsetning. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Janic Holding AS sine datterselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og i datterselskapene som svært god. Forfallstidspunkter for datterselskapers kundefordringer opprettholdes i svært stor grad, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Grunnet gode resultater seneste året har også selskapets datterselskaper fått bedre betalingsbetingelser hos en rekke leverandører.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Janic & Carlo Holding AS :

Annen egenkapital -20 136

Totalt disponert -20 136

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Det er derfor ingen hensikt å beskrive arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Det er derfor ingen hensikt å beskrive likestilling og diskriminering.

Selskapet har ett styremedlem, som er en mann.

Ytre miljø

Selskapet har ingen egen drift, og derav ingen påvirkning av ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet noen forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Flyvholm, John Espen

Styreleder

På vegne av: Janic & Carlo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3002277

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-29 13:52:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IGZ7T-EVC7X-EOEEO-ANCBF-471YB-SNUKT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Janic & Carlo Holding AS

Pennco Dokumentnøkkel: KCE0-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Resultatregnskap

Janic & Carlo Holding AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| Annen driftskostnad | 3 | 25 895 | 22 605 |
| Sum driftskostnader | | 25 895 | 22 605 |
| Driftsresultat | | -25 895 | -22 605 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 47 662 |
| Annen renteinntekt | | 80 | 46 |
| Annen rentekostnad | | 2 | 0 |
| Resultat av finansposter | | 79 | 47 708 |
| Resultat før skattekostnad | | -25 816 | 25 103 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -5 680 | 0 |
| Årsresultat | | -20 136 | 25 103 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til dekning av tidligere udekket tap | | 0 | 25 103 |
| Overført til udekket tap | 5 | 20 136 | 0 |
| Sum overføringer | | -20 136 | 25 103 |

Pennco Dokumentnøkkel: KCE01-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Balanse
Janic & Carlo Holding AS

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | 5 680 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>5 680</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | | 7 468 633 | 7 468 633 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>7 468 633</u> | <u>7 468 633</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>7 474 313</u> | <u>7 468 633</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 0 | 47 662 |
| Sum fordringer | | <u>0</u> | <u>47 662</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 80 760 | 62 664 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | <u>80 760</u> | <u>62 664</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>80 760</u> | <u>110 326</u> |
| Sum eiendeler | | <u>7 555 073</u> | <u>7 578 959</u> |

Pennco Dokumentnøkkel: KCE0-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Balanse

Janic & Carlo Holding AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 7 | 5 680 000 | 5 680 000 |
| Overkurs | | 1 059 372 | 1 059 372 |
| Sum innskutt egenkapital | | 6 739 372 | 6 739 372 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Udekket tap | | -1 494 303 | -1 474 167 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 494 303 | -1 474 167 |
| Sum egenkapital | | 5 245 069 | 5 265 205 |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6, 8 | 2 300 004 | 2 300 004 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 300 004 | 2 300 004 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 0 | 3 750 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 10 000 | 10 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 000 | 13 750 |
| Sum gjeld | | 2 310 004 | 2 313 754 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 7 555 073 | 7 578 959 |

Halden
Styret i Janic & Carlo Holding AS

Espen Flyvholm
Styreleder

Pennco Dokumentnøkkel: KCE01-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Indirekte kontantstrøm

Janic & Carlo Holding AS

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|----------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -25 816 | 25 103 |
| Endring i leverandørgjeld | | -3 750 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 47 662 | -47 662 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 18 096 | -22 559 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 18 096 | -22 559 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne | | 62 664 | 85 223 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 80 760 | 62 664 |

Pennco Dokumentnøkkel: KCE0-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Investering i datterselskap

| Selskap | Forretnings- kontor | Eierandel | Ek pr 01.01 | Årets resultat | EK pr 31.12 |
|------------------|------------------------|-----------|-------------|----------------|-------------|
| Sajaco Nordic AS | Halden | 100 % | 22 464 521 | 20 781 357 | 35 907 815 |
| Bagorama AS | Halden | 80 % | 1 993 728 | 2 110 717 | 4 104 445 |

Janic & Carlo Holding AS er datterselskap av Janic Holding AS som igjen eies av Sajaco Nordic Holding AB. I samsvar med regnskapslovens § 3-7 utarbeider ikke Janic Holding AS konsernregnskap for underkonsernet. Sajaco Nordic Holding AB utarbeider konsernregnskap der Janic Holding AS med datterselskap inngår i konsolidering.

Konsernregnskapet kan fås utlevert i : Söderbymalmsvägen 4B SE - 136 44 Handen

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

| | 2023 | 2022 |
|-----|------|------|
| Sum | 0 | 0 |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig ler, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 18 025 inkl. mva.

| | |
|---------------------|--------|
| Lovpålagt revisjon | 18 025 |
| Andre attestasjoner | 0 |
| Andre tjenester | 0 |
| Sum honorar revisor | 18 025 |

Pennco Dokumentnøkkel: KCE01-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|----------------|-------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt | -5 680 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -5 680 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -25 816 | 25 103 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -25 103 |
| Skattepliktig inntekt | -25 816 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | -10 486 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 0 | 10 486 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|----------------|-------------|----------------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | -25 816 | 0 | 25 816 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt | -25 816 | 0 | 25 816 |
| Utsatt skattefordel / skatt (22 %) | -5 680 | 0 | 5 680 |

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Udekket tap | Sum egenkapital |
|-----------------|---------------------|------------------|--------------------|------------------------|
| Pr. 01.01 | 5 680 000 | 1 059 372 | -1 474 167 | 5 265 205 |
| Årets resultat | | | -20 136 | -20 136 |
| Pr 31.12 | 5 680 000 | 1 059 372 | -1 494 303 | 5 245 069 |

Pennco Dokumentnøkkel: KCE01-LF8E6-08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Fordringer | 2023 | 2022 |
|------------------------|-------------|---------------|
| Langsiktige fordringer | 0 | 0 |
| Kundefordringer | 0 | 0 |
| Andre fordringer | 0 | 47 662 |
| Sum fordringer | 0 | 47 662 |

| Gjeld | 2023 | 2022 |
|------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld | -2 300 004 | -2 300 004 |
| Kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Sum gjeld | -2 300 004 | -2 300 004 |

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

| Aksjekapital | Antall | Pålydende | Balanseført |
|---------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 5 680 | 1 000 | 5 680 000 |

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

| Aksjonærer: | Antall aksjer | Eierandel |
|--|----------------------|------------------|
| Janic Holding AS v/ styrets leder Espen Flyvholm | 5 680 | 100 % |
| Sum | 5 680 | 100 % |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 0 | 0 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år | 0 | 0 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Flyvholm, John Espen

Styreleder

På vegne av: Janic & Carlo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3002277

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-29 13:52:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KCE01-LF8E6-C08GM7-P7KOV-AUDW1-X8ZZV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>